РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
а л ь м е т ь е в с к и й

г о р о д с к о й  СОВЕТ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
» U fJrZ X ^Is^L  20/  6 т. г. Альметьевск №

О внесении изменений в решение
Альметьевского городского Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан № 116 от 15 ноября
2013 года «О земельном налоге на
территории города Альметьевска
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом
города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Альметьевского городского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан № 116 от 15 ноября 2013 года
«О земельном налоге на территории города Альметьевска Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«0,1 процента в отношении земельных участков, занятых санаторно-

курортными организациями;»;
- абзацы 7, 8, 9 считать абзацами 8, 9, 10 соответственно.

2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2017 года, но не ранее его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную к о м и сс и ю ^ ^ ^ ^ ^ го  Совета по бюджетно-финансовым вопросам
(О.Н. Шабалин). л  Г\

рз/*АлЬМЕТЬЕВСКИ|Д̂м(// J /{III г о р о д с к о й  Ь|1ГV/
Г лава города С°8ЕТ* А.Р. Хайруллин

1 Зак.  № 1352-200